
Stand: 15.04.2017 / 17:35:59

Ergebnisübersicht: Wolgast/Sauzin [201716002] 15.04.2017 - 15.04.2017

1 Springprüfung Kl.A* genannt Prf. 3

Radiante de Felicidad64Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)1. P 0.00 / 50.88

Callfield8Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel)2. P 0.00 / 53.50

Niklas 9356Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)3. P 0.00 / 54.09

D'Artagnan 21521Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)4. P 0.00 / 56.72

Con Viva K19Josephine Gebhard (RV 1994 e.V.)5. P 0.00 / 56.82

Royal Diva 1067Ute Forler (RV Pappelhof Staven e. V.)6. 1.00 / 58.00

Her Majesty Lucy Lou42Nike Sophie Forler (RV Pappelhof Staven e. V.)7. 4.00 / 56.34

Perle 55560Victoria Tomtschko (Pferdesport- und zuchtverein Trebel)8. 12.00 / 48.50

Heraldina Samanns43Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)9. 12.00 / 64.53

Chianti 10516Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)10. 13.00 / 57.19

Adaja 21Judith Sommer (RV Gut Waitzrodt e.V.)11. 13.00 / 69.56

Carimaat9Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)12. 34.00 / 74.50

2 Geländeritt Kl.A*

Heraldina Samanns43Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)1. P 0.00

Radiante de Felicidad64Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)2. P 0.00

Ma Long49Svenja Kiese (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport)3. P 0.80

Enya K32Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.)4. P 3.60

Niklas 9356Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)5. 4.00

Royal Diva 1067Ute Forler (RV Pappelhof Staven e. V.)6. 4.80

D'Artagnan 21521Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)7. 5.60

Perle 55560Victoria Tomtschko (Pferdesport- und zuchtverein Trebel)8. 7.60

Her Majesty Lucy Lou42Nike Sophie Forler (RV Pappelhof Staven e. V.)9. 10.40

Chianti 10516Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)10. 35.20

3 Vielseitigkeitsprüfung Kl.A*

Mardi Gras 550Svenja Kiese (SV Arneburg e.V./Abt.Pferdesport)1. P 43.50

Radiante de Felicidad64Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)2. P 46.50

Chanel K14Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.)3. P 48.00

Callfield8Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel)4. P 51.40

Steendiek's Casanova73Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.)5. P 57.20

Royal Diva 1067Ute Forler (RV Pappelhof Staven e. V.)6. P 59.80

Niklas 9356Carlotta Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)7. P 62.50

Rialto 10065Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.)8. P 64.50

D'Artagnan 21521Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)9. 68.60

Her Majesty Lucy Lou42Nike Sophie Forler (RV Pappelhof Staven e. V.)10. 69.90

Heraldina Samanns43Annette Christ (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)11. 73.50

Sementa 1271Caroline Koy (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)12. 77.70

Ohamit57Mirjam Möller (RFV Tentzerow e. V.)13. 78.40

Perle 55560Victoria Tomtschko (Pferdesport- und zuchtverein Trebel)14. 79.60

Samhain 370Emma Kümmel (Darßer RV e. V.)15. 84.40

Donna J28Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.)16. 84.50

Chianti 10516Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)17. 0.00

4 Geländepferdeprüfung Kl.L 5-7 jähr.

Enya K32Friederike Plagmann (RFV Greven e.V.)1. P 8.00

Adaja 21Judith Sommer (RV Gut Waitzrodt e.V.)2. P 5.80

Dynamic Bolt30Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)3. P 5.00

Vroni S75Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)4. 4.40

5 Springprüfung Kl.L wenn in Prf. 7 genannt

Morgendonner54Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)1. P 0.00 / 87.00

Charismo 1315Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)2. P 3.00 / 94.00

Undercover Lady 274Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.)3. P 4.00 / 84.10

Mona D52Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.)4. P 4.00 / 88.00

Light my fire 448Judith Sommer (RV Gut Waitzrodt e.V.)5. 4.00 / 91.00

C'est La Vie 947Moritz Sponagel Dr. (RFV Auetal)6. 5.00 / 92.00
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Westwinds Jack of Hearts77Moritz Sponagel Dr. (RFV Auetal)7. 8.00 / 99.00

Ostpreußens Buschräuber58Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)8. 12.00 / 85.00

Waldmaus 1478Marina von Jeinsen (RFV Stülow e. V.)9. 40.00 / 111.00

6 Geländeritt Kl.L

Morgendonner54Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)1. P 0.00

Charismo 1315Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)2. P 0.00

Mona D52Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.)3. P 0.00

Ostpreußens Buschräuber58Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)4. P 0.00

Westwinds Jack of Hearts77Moritz Sponagel Dr. (RFV Auetal)5. 4.00

Undercover Lady 274Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.)6. 5.20

Waldmaus 1478Marina von Jeinsen (RFV Stülow e. V.)7. 7.20

C'est La Vie 947Moritz Sponagel Dr. (RFV Auetal)8. 13.20

Light my fire 448Judith Sommer (RV Gut Waitzrodt e.V.)9. 24.80

7 Vielseitigkeitsprüfung Kl.L

Morgendonner54Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)1. P 33.00

Mona D52Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.)2. P 46.00

Popeye 7462Mirjam Möller (RFV Tentzerow e. V.)3. P 48.00

Undercover Lady 274Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.)4. P 49.70

Monsieur Schnabel53Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel)5. 51.00

Charismo 1315Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.)6. 52.50

Westwinds Jack of Hearts77Moritz Sponagel Dr. (RFV Auetal)7. 64.50

Light my fire 448Judith Sommer (RV Gut Waitzrodt e.V.)8. 67.80

C'est La Vie 947Moritz Sponagel Dr. (RFV Auetal)9. 69.20

Ostpreußens Buschräuber58Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse)10. 82.50

Waldmaus 1478Marina von Jeinsen (RFV Stülow e. V.)11. 0.00

Liberty and Independence47Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)12. 0.00

8 Vielseitigkeits-WB

Felix 210680Annabell Zimmermann (RSC Neuendorf e.V.)1. P 36.00

Dingo 23327Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.)2. P 39.00

Ammerhöfs Josie2 Josi Drews (Club der Vielseitigkeitsreiter Ins)3. P 82.00
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